ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖД1Л1ИЕ

«КРАЕВОЙ IЮЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

27.03.2017 г. № 169-ОД

г. Чернушка

О проведении творческого отчёта
в Уинском филиале, иосвящениого
70-летию профобразования

В связи с празднованием 70-летия профобразования, в целях

поддержания традиций колледжа, воспитания у об} чающихся чувства гордости

и любви к колледжу, его традициям и неразрывной связи выпускников разных

поколений и участников образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести творческий отчет, посвященный празднованию юбилею

колледжа в Уинском филиале 31 марта.

2. Организационные вопросы по проведению, данного мероприятия

возложить на заместителя директора по воспитательной работе Бирину О.А. и

заведующего филиалом Киприянову Л.А.

3. Утвердить:

3.1. Состав организационного комитета (Приложение 1).

3.2. План подготовки к творческому отчету, посвященному

празднованию юбилея колледжа (Приложение 2).

3.3. План мероприятий, юбилея колледжа (Приложение 3).

3.4. Смету расходов на проведение данного мероприятия (Приложение 4).

4. Бухгалтерии предусмотреть расходы в размере 16800 (шестнадцать

тысяч восемьсот) рублей на проведение данного мероприятия, на основании

утвержденной сметы из средств, полученных от приносящей доход

деятельности.

5. Педагогу-организатору Газимовой О.В. оказать помощь в подготовке в

проведении мероприятия.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Бирину О.А. и на заведующую филиалом Куприянову

JI.A.

Директор колледжа Азанов М.В.

•J
С приказом озпакомлен(а) Бирина О.А.

Киприянова JI.A.

Приложение 1
к приказу № 169-ОД
от 27.03.2017 г.

Состав оргкомитета но подготовке к празднованию юбилея

1. Киприянова JI.А. - заведующий Уинским филиалом

2. Накарякова Я.II. — заведующая учебной частью

3. Муллаева JI.Л,—ответственная за воспитательную работу

4. Одинцева II.П.- мастер п/о

Приложение 2
к приказу № 169-ОД
от 27.03.2017 г.

План подготовки к творческому отчету,
посвященному празднованию юбилея колледжа

30 марта к 14:00 ч.

№п/
н
1
2

Наименование мероприятия

Создание рабочей группы
Разработка плана подготовке
Юбилея колледжа

Сроки

03.03.17
02.03.17

Ответственный

К и Iхриянова J"I .Л.
Киприянова Л.Л.

3.1 ГИД до 24.03.17 Накаряков В.Л.
3.2 Оформление фотовыставки до 20.03.17 Одинцева И.П.

«История колледжа» Накарякова Я.П.
3.3. Подго товка презентации «История до 15.03.17 Иакарякова >1.11.

колледжа»
3.6. Разработка и тиражирование до 20.03.17 Накарякова Я.II.

приглашений Рева А.И
3.7. Сбор информапий по ветеранам и с 05 по 20 Муллаева Л. А.

приглашение ветеранов марта
3.8 Оформление с тенда «Наша гордость» с 05 по 20 Одинцева Н.Н.

март;'
3.9 Подготовка «мастер-классов» до 23.03.17 Рева А.И

Мухаметхапов 11.11
3.10 Оформление фойе до 24.03.17 Накарякова Я.II.
3.12 Подготовка концертных номеров до 23.03.17 Муллаева Л.А.
3.13 за сценарий) до 24.03.17 Муллаева JI.A.
3.14 Приглашение СМИ до 24.03.17 Киприянова Л.А.
3.15 Фуршет до 29.03.17 Одинцева II.II.

Приложение 3
к приказу № 169-ОД
от 27.03.2017 г.

План мероприятий, носвященных юбилею колледжа

Л» Мероприятие Срок Ответственные
н/н исполнения
1. Классный час: «По страницам в течение Кураторы

истории нашего колледжа» учебного года Муллаева Л.А.
2. Игра-викторина «Живые знания о ноябрь Муллаева

моем колледже» Л.А.кураторы
3. Встреча с ветеранами октябрь Киприяиова Л.А

Муллаева JI.A.
4. Исследовательская работа февраль Кураторы

«История моего колледжа»
5. Юбилейная публикация в СМИ мамт Киприянова Л.А

Муллаева JI.A.
6. Подготовка презентации марч Муллаева JI.A.

«История колледжа» Накарякова >1.11.
7. Оформление стенда «Паша март Одинцева И.II

гордость»
8. Оформление выставки март Хазиев И.М.

«По страницам истории» Одинцева И.II.